2019年11月14日

各位

会社名  株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名 代表取締役社長 野田 亨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２３２１）

問合せ先 執行役員コーポレート部門統括担当 五十嵐 達哉

電話   03-6550-9270

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、2020年３月期第２四半期連結会計期間（2019年７月１日～2019年９月30日）におい

て特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上とその内容

2019年３月期において資産計上した無形固定資産（ソフトウェア）の一部（4,000千円）を除却すること

とし、特別損失として除却費用を計上いたします。

２．今後の見通し

上記の内容は、本日（2019 年 11 月 14 日）公表の「2020 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。

以 上